ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER-MT

CNPJ Nº. 15.023.930/0001-38
_____________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER – MT
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 03 AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 001/2019

Art. 1º - A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, no uso de suas

atribuições legais, cumprindo o que dispõe o Edital 001/2019 e, considerando a Portaria Conjunta
001/2019, da secretaria Municipal de Educação e Assessoria Pedagógica de Colíder, torna público o
Edital Complementar 003/2019, dispondo sobre o cancelamento do CADASTRO DE RESERVA da
Escola Municipal Santa Maria do Ouro Verde.

Art 2º - Ficam cancelados o Item 018 do Anexo I - Professor de Língua Portuguesa, Língua

Inglesa, Artes e Item 019 do Anexo I – Professor de História e Geografia.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Colíder – MT, 22 de novembro de 2019.

LUCIANA DA SILVA SANT ANA
Presidente da Comissão